АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З

     7.05.2014 г.

№ 138
«Об итогах интеллектуального марафона».

    Согласно плану работы управления образования 15-18 апреля проведен муниципальный этап интеллектуального  марафона  среди обучающихся 4-х классов по русскому языку, математике, окружающему миру, в котором приняли участие   60  обучающихся из  13  ОУ района:

 МБОУ «Арлюкская СОШ», МКОУ «Белянинская ООШ», МКОУ «Большеямская ООШ имени Сергея Грезина», МБОУ «Верх- Тайменская ООШ», МБОУ «Верх- Тайменская ООШ», МБОУ « Ёлгинская начальная школа- детский сад», МБОУ  «Зеледеевская СОШ», МБОУ «Зимниковская ООШ», МБОУ «Искитимская СОШ», МБОУ «Мальцевская ООШ», МБОУ   «Проскоковская СОШ»,  МБОУ   «Тальская СОШ», МБОУ « Юргинская СОШ».

На основании подведения итогов муниципального этапа интеллектуального марафона,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа интеллектуального марафона среди учащихся 4-х классов по русскому языку, математике, окружающему миру.
2. Утвердить список призеров муниципального этапа интеллектуального марафона и наградить грамотами управления образования (Приложение № 1).
3. Объявить благодарность учителям ОУ, качественно подготовившим призеров районного интеллектуального марафона среди учащихся 4-х классов. (Приложение № 2).
    4. Контроль за исполнением приказа возложить на Н.П. Ахметову заместителя начальника управления образования.

Начальник управления образования

Н.В. Головина
Приложение №1.

Список призеров районного интеллектуального марафона.

Русский язык

1м.- Холодова Анастасия - МБОУ  «Зимниковская ООШ»

2м.- Гулюткин Александр - МБОУ «Искитимская ООШ»

2м.- Расчёсова Елизавета - МБОУ « Юргинская СОШ»
3м.- Шароглазов Егор - МБОУ  «Искитимская СОШ»

3м.- Уйманова Ксения - МКОУ «Белянинская ООШ»,
Математика

1м.- Файзулина Лия - МБОУ  «Зимниковская ООШ»

Окружающий мир

1м. -Гулюткин Александр - МБОУ «Искитимская ООШ»

2м. -Холодова Анастасия - МБОУ «Зимниковская ООШ»

2м.- Уйманова Ксения - МКОУ «Белянинская ООШ»
3м.- Литвиненко Степан - МБОУ « Юргинская СОШ»
Приложение № 2

Список учителей качественно подготовивших призеров районного интеллектуального марафона.

Чернова Бэлла Юрьевна  МБОУ  «Зимниковская ООШ»
Костюченко Галина Ивановна МБОУ «Искитимская ООШ»

Грязнова Татьяна Петровна МБОУ « Юргинская СОШ»

Жукевич Ольга Ивановна МКОУ «Белянинская ООШ»